
Zarządzenie Nr 40/2009/2010
Rektora Akademii Wychowania Fizycznego

Józefa Piłsudskiego w Warszawie
z dnia 25 czerwca 2010 r.

w  sprawie:  wysokości  miesięcznego  stypendium  doktorskiego  oraz  stypendium 
habilitacyjnego dla pracowników AWF Warszawa w roku budżetowym 
2010

Na podstawie art. 66 ust. 1 Ustawy z dnia 27 lipca 2005 roku - Prawo o szkolnictwie wyższym 
(Dz. U. Nr 164 poz.1365), Rozporządzenia Ministra Edukacji Narodowej i Sportu z dnia 25 
maja 2005 r. w sprawie stypendiów doktorskich i habilitacyjnych. (Dz. U. Nr 115, poz. 965) 
oraz  § 2 ust. 8 Zarządzenia Nr 82/2005/2006 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 
Józefa  Piłsudskiego  w  Warszawie  z  dnia  22  września  2006  r.  w  sprawie  stypendiów 
doktorskich i habilitacyjnych dla pracowników AWF w Warszawie zarządzam, co następuje:

§1

1. W roku budżetowym 2010 ustalam następującą wysokość miesięcznego stypendium 
doktorskiego i habilitacyjnego przyznawanego dla pracowników Uczelni:

1) stypendium doktorskie - 724 zł,

2) stypendium habilitacyjne - 1135 zł.

2. Stypendia  doktorskie  oraz  habilitacyjne  są  wypłacane  w  granicach  środków 
przewidzianych na ten cel w planie rzeczowo-finansowym AWF Warszawa na rok 
2010 w ramach działalności dydaktycznej Uczelni.

3. Stypendia doktorskie oraz habilitacyjne będące przedmiotem niniejszego Zarządzenia 
nie są wypłacane ze środków własnego funduszu stypendialnego.

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.

           Rektor 

Dr hab. prof. AWF Alicja Przyłuska-Fiszer


